

ÅRSREDOVISNING

för

Städ & Spolteknik Syd AB

Org.nr. 559158-1490

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amela Hodzic
2024-04-16

Styrelsen för Städ & Spolteknik Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller städning och andra servicetjänster inom fastighetsbranschen med Skåne som primär marknad.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid ingången av räkenskapsåret övergick bolaget till att vara helägt dotterbolag till Fastigheter & Service i Öresund AB. Genom att vara en del av denna koncerns totala utbud av servicetjänster har verksamheten kunnat växa och nyanställningar kunnat göras. Detta har medfört att omsättningen ökat med 300 procent till 2,1 MSEK.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 129	685	7 860	3 054	3 601
Resultat efter finansiella poster	156	-359	-240	2	148
Balansomslutning	1 120	878	1 308	1 561	1 072
Soliditet (%)	20,0	7,8	17,0	30,0	30,0

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	227 156	-358 823	-69 166
Balanseras i ny räkning	0	-358 823	358 823	0
Årets resultat	0	0	155 786	155 786
Belopp vid årets utgång	62 500	-131 667	155 786	86 620

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	137 500
Balanserat resultat	-131 666
Årets resultat	155 786
Summa	161 620

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	161 620
Summa	161 620

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 129 033	684 771
Övriga rörelseintäkter		24 934	729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 153 967	685 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-345 212	-280 650
Övriga externa kostnader		-433 871	-783 979
Personalkostnader		-1 194 067	0
Summa rörelsekostnader		-1 973 150	-1 064 629
Rörelseresultat		180 818	-379 128
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	37 740
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 032	-21 059
Summa finansiella poster		-25 032	20 306
Resultat efter finansiella poster		155 786	-358 822
Resultat före skatt		155 786	-358 822
Årets resultat		155 786	-358 823

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		381 359	45 924
Övriga fordringar		0	230 575
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		277 080	64 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 680	3 320
Summa kortfristiga fordringar		678 119	343 879
Kassa och bank			
Kassa och bank		441 610	534 189
Summa kassa och bank		441 610	534 189
Summa omsättningstillgångar		1 119 729	878 068
Summa tillgångar		1 119 729	878 068

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		62 500	62 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		137 500	137 500
Balanserat resultat		-131 666	227 156
Årets resultat		155 786	-358 823
Summa fritt eget kapital		161 620	5 834
Summa eget kapital		224 120	68 334
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		238 568	202 734
Övriga skulder		657 042	600 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga skulder		895 610	809 734
Summa eget kapital och skulder		1 119 729	878 068

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Upplösning om moderföretag

Namn	Organisationsnummer	Säte
Fastigheter & Service i Öresund AB	559311-6881	Malmö

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Amela Hodzic

Amela Hodzic

2024-03-27

Styrelseledamot